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POTENTIOMETRI
LPCPA001

Potentiometri @22,5 mm, 1 kQ

e 22,5 mm asennusaukkoon

« IP66/IP67/IP69IK
« 7 mallia (1-500 kQ)

TUOTEKUVAUS

Lovaton potentiometria on saatavana useilla vastusasteilla 1-500 kQ. Sen asteikko on 1-10 ja kdantdkulma 290°.
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EMERGY AND AUTOMATION

Naita kaytetaan esim. moottoreiden nopeudens&atédn taajuusmuuttajien kautta, valojen ohjaukseen jne.

Asennus 22,5 mm aukkoon. Korkea suojausluokka IP66, 67 ja 69K, joten ne soveltuvat vaativaan ympéaristéon.

TEKNISET TIEDOT

YLEISTA
Resistanssi
Min. sy6ttojannite DC

Max. syéttéjannite DC

MUUTA
IP-luokka
Liittimien IP-luokka
Max. johdinkoko
Min. kdyttélampétila
Max. kdyttélampétila
Min. varastointilampétila
Max. varastointilampétila
Syvyys
Paino

Hyvaksynnit

1kQ
ovDC

30vDC

IP66, IP67, IP69K
IP20

2,5 mm?

-25°C

70°C

-40°C

80 °C

37,2 mm

0,04 kg

CE, CSA C22.2-N°14, cULus, IEC 60947-1, IEC 60947-5-1, UL 508



Max. kiristysmomentti 0,5
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